ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _26 октября_ 2009 г.                                                               №_2945_

г. Тверь

О запрещении отключения горячего водоснабжения и отопления

По результатам проведенной проверки по выявлению причин отключения горячего водоснабжения населению города Твери, а также в целях недопущения ненадлежащего обеспечения теплоснабжением населения города Твери, руководствуясь ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Запретить ОАО «ТГК-2» (Морозов Д.И.) и ОАО «ТКС» (Булгаков С.И.) производить отключение услуги горячего водоснабжения и отопления населению города Твери в целях установки сужающих устройств на центральных тепловых пунктах, приводящих к снижению давления во внутридомовой системе отопления и снижению температурного режима в жилых помещениях без согласования с департаментом жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери (Николаевский О.В.).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Савченко Н.М.
Глава администрации города Твери

            В.Б. Толоко